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APELLIDOS NOMBRES SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 FARIAS MACHADO MELINA VALERIA 26 16,50 Residencia y Posgrado

2 FERNÁNDEZ CASTRO MARIA INES 11 14,40 Residencia y Posgrado

3 BATTAGLIA AGUILAR FIORELLA 30 13,90 Residencia y Posgrado

4 ROSAS SILVEIRA ANA KATHERIN 39 13,90 Residencia y Posgrado

5 SOSA MENDY ANDREA PILAR 34 13,90 Residencia y Posgrado

6 TORRADO UVIÑA VERONICA 37 13,70 Residencia y Posgrado

7 SANTOS MARTINEZ MARÍA CAROLINA 36 13,50 Residencia y Posgrado

8 VELÁZQUEZ FERRO ANA CLARA 35 13,50 Residencia y Posgrado

9 ERRANDONEA ALGORTA MARIA MAGDALENA 19 13,40 Residencia y Posgrado

10 DE SOUZA MURIEDA GERALDINE 16 13,20 Residencia y Posgrado

11 MENDEZ FERNANDEZ LUCIA 8 13,00 Residencia y Posgrado

12 SOSA LOMBIDE INES 3 12,80 Residencia y Posgrado

13 de LEÓN PIÑEYRO MARÍA BELÉN 20 12,50 Residencia y Posgrado

14 AZCUE RODRÍGUEZ CECILIA BEATRIZ 18 12,10 Residencia y Posgrado

15 RIVERON MARTINEZ ROMINA 25 11,80 Residencia y Posgrado

16 BOGA RAMOS SANTIAGO 12 11,60 Residencia y Posgrado

17 COSENTINO SICA ANDREA 29 11,40 Residencia y Posgrado

18 IFRAN CASARAVILLA PABLO MARTIN 32 11,40 Residencia y Posgrado

19 BARREIRA LANG IRENE MARÍA 15 11,30 Residencia y Posgrado

20 MENESES CASAL MARIA JOSE 23 11,20 Residencia y Posgrado

21 DE LEÓN CLAVIJO ANGEL MATÍAS 14 11,10 Residencia y Posgrado

22 GONZALEZ OLIVERA DANIELA 5 10,90 Residencia y Posgrado

23 PEREIRA PAVAN MARIA BELEN 21 10,90 Residencia y Posgrado



24 COLOMBO BRUNO MARÍA ELOÍSA 13 10,60 Residencia y Posgrado

25 FERREIRA PINTOS ROCIO HOSANA 6 10,00 Residencia y Posgrado

26 CONTRERAS BORBA CAROLINA 27 9,80 Residencia y Posgrado

27 RIZZO BENTANCOR VICTORIA ALEJANDRA 24 9,80 Residencia y Posgrado

28 RODRIGUEZ TISCORNIA LUCÍA KARINA 2 9,40 Residencia y Posgrado

29 GONZÁLEZ QUIJANO MARÍA BELÉN 10 9,20 Residencia y Posgrado

30 VARESE GIGUENS ALEJANDRO 1 8,90 Residencia y Posgrado

31 RESQUÍN MACHADO VALENTINA LUJÁN 9 8,70 Residencia y Posgrado

32 SARALAGUI AMARELLE MARIA MICAELA 4 8,70 Residencia y Posgrado

33 DUARTE BARRIOS MARIA BANESA 17 8,20 Residencia y Posgrado

34 RODAO MEGESES MARIA NOEL 22 7,70 Residencia y Posgrado

35 MUSSO SIRI LIA 33 7,20 Posgrado

36 RODRIGUEZ LUZARDO JIMENA NATALI 38 6,80 Residencia y Posgrado

37 MARTINEZ SOCA SOFIA LORELEY 7 6,60 Residencia y Posgrado

38 ALBANO MENDIVIL MARIA JOSÉ 28 6,40 Residencia y Posgrado

39 FRANCIA LUZARDO MARIA FERNANDA 31 5,40 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

DERMATOLOGÍA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO EN: FIRMA

1 FARIAS MACHADO MELINA VALERIA 3 18,30 16,50 34,80 Residencia y Posgrado

2 SANTOS MARTINEZ MARÍA CAROLINA 19 19,50 13,50 33,00 Residencia y Posgrado  

3 ROSAS SILVEIRA ANA KATHERIN 8 19,00 13,90 32,90 Residencia y Posgrado

4 DE LEÓN CLAVIJO ANGEL MATÍAS 1 18,50 11,10 29,60 Residencia y Posgrado

5 SOSA MENDY ANDREA PILAR 4 14,00 13,90 27,90 Residencia y Posgrado

6 FERNÁNDEZ CASTRO MARIA INES 23 13,00 14,40 27,40 Residencia y Posgrado

7 SOSA LOMBIDE INES 10 14,00 12,80 26,80 Residencia y Posgrado

8 BOGA RAMOS SANTIAGO 9 15,00 11,60 26,60 Residencia y Posgrado

9 VELÁZQUEZ FERRO ANA CLARA 6 12,60 13,50 26,10 Residencia y Posgrado

10 BATTAGLIA AGUILAR FIORELLA 15 11,90 13,90 25,80 Residencia y Posgrado

11 IFRAN CASARAVILLA PABLO MARTIN 11 13,50 11,40 24,90 Residencia y Posgrado

12 MENDEZ FERNANDEZ LUCIA 16 11,80 13,00 24,80 Residencia y Posgrado

13 COLOMBO BRUNO MARÍA ELOÍSA 20 13,90 10,60 24,50 Residencia y Posgrado

14 AZCUE RODRÍGUEZ CECILIA BEATRIZ 12 11,00 12,10 23,10 Residencia y Posgrado

15 PEREIRA PAVAN MARIA BELEN 22 10,80 10,90 21,70 Residencia y Posgrado

16 MENESES CASAL MARIA JOSE 14 10,00 11,20 21,20 Residencia y Posgrado

17 ERRANDONEA ALGORTA MARIA MAGDALENA 24 9,10 13,40 Residencia y Posgrado

18 de LEÓN PIÑEYRO MARÍA BELÉN 21 8,00 12,50 Residencia y Posgrado

19 DE SOUZA MURIEDA GERALDINE 5 6,70 13,20 Residencia y Posgrado

20 BARREIRA LANG IRENE MARÍA 7 3,00 11,30 Residencia y Posgrado

21 COSENTINO SICA ANDREA 2 3,00 11,40 Residencia y Posgrado

22 GONZALEZ OLIVERA DANIELA 18 3,00 10,90 Residencia y Posgrado

23 RIVERON MARTINEZ ROMINA 13 3,00 11,80 Residencia y Posgrado

24 TORRADO UVIÑA VERONICA 17 3,00 13,70 Residencia y Posgrado
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